

ank=20230360;2023070301460

# ÅRSREDOVISNING

för

**Uka group AB**

Org.nr. 556926-2024

Styrelsen och verkställande direktör får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Uka group AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-27. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 2023-06-27



Suad Ahmeti

# **Uka group AB**

**Organisationsnummer 556926-2024**

## **Årsredovisning 2022**

Styrelsen och verkställande direktör får härmed avlämna  
årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tvätt och vård av fordon, allt från person- och lastbilar till husvagnar. Detta ska ske i godkända och utrustade tvätthallar. Försäljning av fordonsvårdsartiklar samt lättare förtäring på mindre skala förekommer.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	406	2 143	1 957	590	98
Resultat efter finansiella poster	-260	-304	-424	143	15
Soliditet (%)	neg.	neg.	neg.	39	neg.

Omsättningen har minskat i samband med att verksamheten har varit vilande.

<b>Förändringar i eget kapital</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa eget kapital</b>
<b>Belopp vid årets ingång 2022-01-01</b>	<b>50 000</b>	<b>-460 762</b>	<b>-303 821</b>	<b>-714 583</b>
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Balanseras i ny räkning		-303 821	303 821	
Årets resultat			-260 334	<b>-260 334</b>
<b>Belopp vid årets utgång 2022-12-31</b>	<b>50 000</b>	<b>-764 583</b>	<b>-260 334</b>	<b>-974 917</b>

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserat resultat	-764 583
årets resultat	-260 334
	<b>-1 024 917</b>

Styrelsen föreslår att:

i ny räkning balanseras	-1 024 917
	<b>-1 024 917</b>

## Resultaträkning

	2022-01-01	2021-01-01
Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	405 535	2 143 496
Övriga rörelseintäkter	50 780	235 946
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m</b>	<b>456 315</b>	<b>2 379 442</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-55 714	-90 156
Övriga externa kostnader	-401 097	-1 305 053
Personalkostnader	2 -220 458	-1 189 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	34 644	-23 572
Övriga rörelsekostnader	-20 920	-210
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-663 545</b>	<b>-2 608 014</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-207 230</b>	<b>-228 572</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53 104	-75 249
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-53 104</b>	<b>-75 249</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-260 334</b>	<b>-303 821</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-260 334</b>	<b>-303 821</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-	-
<b>Årets resultat</b>	<b>-260 334</b>	<b>-303 821</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	122 756
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>122 756</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	161 515
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>161 515</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>284 271</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 505	218 738
Övriga fordringar		28 959	4 877
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	60 905
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 464</b>	<b>284 520</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		163 368	126 164
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>163 368</b>	<b>126 164</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>193 832</b>	<b>410 684</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>193 832</b>	<b>694 955</b>

ank=20230360;2023070301464

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-764 583	-460 762
Årets resultat		-260 334	-303 821
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>-1 024 917</u>	<u>-764 583</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-974 917</b>	<b>-714 583</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	291 781	441 306
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>291 781</u>	<u>441 306</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 533	114 890
Övriga skulder		859 435	853 342
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>876 968</b>	<b>968 232</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u><b>193 832</b></u>	<u><b>694 955</b></u>

ank=20230360;2023070301465

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

##### Avskrivningar

Inventarier, verktyg och installationer

5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	157 400	94 900
Inköp	0	62 500
Försäljningar och utrangeringar	-157 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>157 400</b>
Ingående avskrivningar	-34 644	-11 072
Årets avskrivningar	34 644	-23 572
Försäljningar och utrangeringar		
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-34 644</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>122 756</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	161 515	125 000
Årets lämnade lån	0	36 515
Årets amorteringar	-161 515	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>161 515</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>161 515</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Inget förfaller senare än 5 år.

## Övriga noter


### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg 2023-06-27

  
Nazif Ahmeti  
Verkställande direktör

  
Suad Ahmeti